

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

Praça José Emiliano Dias, nº. 87. Bairro Centro, Ponte Nova, CEP 35430-034, Estado de Minas Gerais.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A comissão eleitoral torna pública a Homologação do Resultado Final da eleição para representantes dos corpos discente, docente e técnico-administrativo do Conselho Acadêmico do IFMG Campus Avançado Ponte Nova para o período de 2017 a 2019.

Técnicos-administrativos:

1° Titular: Neuberth Siqueira Nacif

2º Titular: Edevaldo Antônio de Souza

1º Suplente: Carla Zinato Campos

2º Suplente: Luciana de Castro Freitas

Docentes:

1° Titular: Saulo Henrique Cabral Silva

2º Titular: Rodrigo Mengali

1° Suplente: Bruno Carvalho Resk

2° Suplente: Adriana Bitencourt Reis

Discentes:

1º Titular: Matheus de Oliveira

2º Titular: Gabriela Cabral Lana Bigão

1º Suplente: Lucas Ferraz Souza

2º Suplente: Geovana Aparecida Gonçalves Patrício

Ponte Nova, 23 de junho de 2017.

Comissão Eleitoral da Eleição do Conselho Acadêmico do IFMG *Campus* Avançado Ponte Nova.